PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06 июня 2018 года

	№ 1037

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 05 июня 2018 года № 24, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

За многолетний добросовестный труд, в связи с празднованием 300-летия со дня образования российской полиции:

Азанова Вадима Салеховича - командира отдельного взвода дорожно-патрульной службы Государственной инспекции безопасности дорожного движения Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кондинскому району,                                пгт. Междуреченский;

Аверина Александра Николаевича - дежурного группы режима спецчасти изолятора временного содержания подозреваемых и обвиняемых Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кондинскому району, пгт. Междуреченский;

Мулько Олега Аликовича - начальника Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кондинскому району, пгт. Междуреченский;

Майшеву Алёну Александровну - старшего дознавателя отделения дознания Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кондинскому району,                                пгт. Междуреченский;

Янкова Евгения Ивановича - старшего (инспектора по делам несовершеннолетних) Отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кондинскому району,                                пгт. Междуреченский.

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2018